令和元年 9月24日

男子バレーボール 関係者各位

中央学院高等学校

男子バレーボール部顧問

松本 恭兵

新城 智仁

中学３年生の練習会について(ご案内)

中秋の候、皆様におきましてはますますご発展のこととお喜びを申し上げます。

さて、本校では下記のとおり中学３年生を対象に学校見学の一環として男子バレーボール部の

練習会を実施致します。この練習会を通して、本校バレーボール部の一端を理解し、今後の進路

選択の一助としていただければ幸いと存じます。

部員一同、ご来校を心よりお待ち申し上げております。

記

○実施日時・場所

令和元年１０月１９日(土)  入試説明会１４時～ 入試説明会後 練習会（１５時頃を予定）

令和元年１１月 ９日(土)  入試説明会１４時～ 入試説明会後 練習会（１５時頃を予定）

○注意

・事前の申し込みは必要ありません。質問・連絡等ございましたら下記の携帯電話にご連絡いた

だけますようお願いいたします。

・上記の日程以外の平日でも随時練習参加を受け付けています。

・バレーボール経験者でなくても構いません。

・中学生チームの練習試合等をいつでも受け付けておりますのでご連絡お待ちしております。

・別紙の申込書をご記入の上、当日に顧問の新城まで提出願います。

〒270-1131 千葉県我孫子市都部 765

ＴＥＬ 04－7188－1101 ＦＡＸ 04－7188－4130

PC アドレス tshinjyo@chuogakuin-h.ed.jp

携帯電話番号 090-3796-9489

mailto:tshinjyo@chuogakuin-h.ed.jp

中央学院高等学校バレーボール部紹介

バレーボール部の目標は部活動を通じて、人格の形成と品位を育てる事を目標としてい

ます。２年生６名・１年生１０名・計１６名で活動しています。部員は文武両道を目標に

掲げ、全日本選手も輩出している中央学院大学との練習試合など行い、日々切磋琢磨して

おります。また高校からバレーボールを始めた部員も在籍し活躍しています。近況は千葉

県代表として第 2 回関東ビーチバレージュニア大会（大阪府阪南市）に落合崇裕（２年・

八木中学校出身）金子恭也（２年・湖北台中学校出身）ペアが出場しました。

学習面でも目標を設定し成績優秀者を多数輩出しています。OB には国立大学・難関私立

大学への進学実績もあり、検定・資格の取得者が多数います。さらにリーダーシップを発

揮し委員会のリーダー、クラスリーダーなど充実した学校生活を送っています。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和元年度 中央学院高等学校 男子バレーボール部

練習会申込・保護者同意書

以下を記入の上、当日提出してください。

氏名                           保護者名                    印

中学校名                         顧問名

ポジション

身長          cm        体重       kg

連絡先

住所

連絡先電話番号